
FUNDACION " MELILLA MONUMENTAL" - 2011

CAPÍTULO
Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A  16/04/2012. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: SALDO INICIAL A 1 
DE ENERO

RECTIFICACIONES TOTALES

Pagos Ordenados

Pagos Realizados

O's Pendientes

P's Pendientes

2002

1 GASTOS DE PERSONAL 0,00 0,00 0,00
90,15 0,00 90,15

0,00
90,15

0,00
0,00

0,00 0,00 0,00
90,15 0,00 90,15

0,00
90,15

0,00
0,00Total Ppto: 2002
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FUNDACION " MELILLA MONUMENTAL" - 2011

CAPÍTULO
Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A  16/04/2012. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: SALDO INICIAL A 1 
DE ENERO

RECTIFICACIONES TOTALES

Pagos Ordenados

Pagos Realizados

O's Pendientes

P's Pendientes

2004

1 GASTOS DE PERSONAL 0,00 0,00 0,00
300,00 0,00 300,00

0,00
300,00

0,00
0,00

2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SER 0,00 0,00 0,00
500,00 0,00 500,00

0,00
500,00

0,00
0,00

0,00 0,00 0,00
800,00 0,00 800,00

0,00
800,00

0,00
0,00Total Ppto: 2004
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FUNDACION " MELILLA MONUMENTAL" - 2011

CAPÍTULO
Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A  16/04/2012. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: SALDO INICIAL A 1 
DE ENERO

RECTIFICACIONES TOTALES

Pagos Ordenados

Pagos Realizados

O's Pendientes

P's Pendientes

2005

1 GASTOS DE PERSONAL 0,00 0,00 0,00
100,00 0,00 100,00

0,00
100,00

0,00
0,00

0,00 0,00 0,00
100,00 0,00 100,00

0,00
100,00

0,00
0,00Total Ppto: 2005
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FUNDACION " MELILLA MONUMENTAL" - 2011

CAPÍTULO
Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A  16/04/2012. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: SALDO INICIAL A 1 
DE ENERO

RECTIFICACIONES TOTALES

Pagos Ordenados

Pagos Realizados

O's Pendientes

P's Pendientes

2006

2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SER 0,00 0,00 0,00
726,00 0,00 726,00

0,00
726,00

0,00
0,00

0,00 0,00 0,00
726,00 0,00 726,00

0,00
726,00

0,00
0,00Total Ppto: 2006
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FUNDACION " MELILLA MONUMENTAL" - 2011

CAPÍTULO
Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A  16/04/2012. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: SALDO INICIAL A 1 
DE ENERO

RECTIFICACIONES TOTALES

Pagos Ordenados

Pagos Realizados

O's Pendientes

P's Pendientes

2010

1 GASTOS DE PERSONAL. 0,00 0,00 0,00
617,10 0,00 617,10

0,00
617,10

0,00
0,00

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SER 0,00 0,00 0,00
90.902,10 0,00 90.902,10

0,00
90.902,10

0,00
0,00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES. 0,00 0,00 0,00
22.219,66 0,00 22.219,66

0,00
22.219,66

0,00
0,00

0,00 0,00 0,00
113.738,86 0,00 113.738,86

0,00
113.738,86

0,00
0,00Total Ppto: 2010

0,00 0,00 0,00
115.455,01 0,00 115.455,01

0,00
115.455,01

0,00
0,00

Total General  EURO:
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